
Kampaania kirjeldus
Kampaania kestab Sõbralt Sõbrale kauplustes perioodil 19.06.2023 – 20.08.2023. 

Kampaania jooksul tuleb kliendil osalejakaardile koguda tingimustele vastavate
ostude sooritamisega erinevatest Sõbralt Sõbrale kauplustest kokku 10 kleepsu. 

Kleepsude kogumiseks mõeldud kampaania osalejakaardi saab Sõbralt Sõbrale
kauplustest. Kliendil on õigus saada kampaania osalejakaardile üks kleeps, kui ta
teeb Sõbralt Sõbrale kaupluses vähemalt 10-eurose ostu. 
Osalejakaardi kleeps antakse kliendile vahetult pärast 10-eurose ostu sooritamist.
Ostutšeki hilisemal esitamisel kleepsu ei väljastata.

Ühest Sõbralt Sõbrale kauplusest on kliendil võimalik saada osalejakaardile
maksimaalselt üks kleeps, kokku on võimalik saada 10 erinevast Sõbralt Sõbrale
kauplusest 10 kleepsu.

Kui osaleja on kogunud 10 kampaania tingimustele vastavat kleepsu oma
osalejakaardile, on tal õigus selle vastu vahetades saada Sõbralt Sõbrale 25-eurone
kinkekaart. 
Kinkekaart tuleb realiseerida korraga. Kui ostusumma on väiksem kui kinkekaardi
väärtus, siis vahet ei kompenseerita.

"SÕBRALT SÕBRALE SUVEMÄNG" 
REEGLID

Kampaania korraldaja
Kampaania "Sõbralt Sõbrale suvemäng“ (edaspidi "kampaania“) korraldab EEKBL-
Valduste OÜ (edaspidi "Sõbralt Sõbrale“), registrikood 10242081, aadress Annemõisa
tn 2, Tartu.

Kampaanias osalejad
Kampaanias võivad osaleda kõik, välja arvatud Sõbralt Sõbrale töötajad ja nende
pereliikmed.

Muu info
Korraldajal on õigus muuta kampaania reegleid või kampaania mõjuval põhjusel
ennetähtaegselt lõpetada, teavitades avalikkust sellest koduleheküljel
www.sobraltsobrale.ee.
Sõbralt Sõbrale loeb mõjuvaks põhjuseks asjaolu, mida Sõbralt Sõbrale ei saa
mõjutada ja mille puhul ei saa temalt mõistlikkuse põhimõttest lähtudes oodata, et
ta kampaania väljakuulutamise ajal selle asjaoluga arvestaks või seda väldiks.
Kõik kampaaniaga seotud pretensioonid tuleb saata kirjalikult korraldaja aadressil
EEKBL - Valduste OÜ, Lai 23, Tartu, märgusõnaga„ Sõbralt Sõbrale Suvemäng. Esitatud
pretensioonidele vastatakse viie tööpäeva jooksul. Kõik kampaaniast tulenevad
vaidlused lahendatakse Eesti Vabariigis kehtivate õigusaktide järgi.


